
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №175» 

П Р И К А З  

31.08.2022 г.                                   г. Зеленогорск                                          №  481 
 

 

 

О подтверждении педагогического 

и общего стажа работников 

 

 

В соответствии с приказом Министерства здравоохранения и социального развития 

Российской Федерации (Mинздравсоцразвития России) от 26 августа 2010 г. N 761н г. 

Москва "Об утверждении Единого квалификационного справочника должностей 

руководителей, специалистов и служащих   и на основании записей в трудовых книжках 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

Установить следующий педагогический  стаж  на  01 сентября 2022  г.  работникам 

 

№ 

п-п 

Ф.И.О. 

 
Должность 

Педагоги-

ческий стаж 

Общий 

стаж 

1.  Абельтина Г. Б. Учитель географии 40.04.06 42.03.13 

2.  Авдюкова М.Б. Учитель начальных классов 38.00.18 38.00.18 

3.  Авдеева С.И. Учитель английского языка 33.07.04 33.07.04 

4.  Аверкина Н.В. Учитель математики 36.09.29 36.09.29 

5.  Аминаева Л.И. Учитель английского языка 06.00.22 06.00.22 

6.  Березненко П.Н. Учитель физкультуры 38.06.18 42.07.24 

7.  Бокова Г.А. Заместитель директора по ВР 27.00.00 43.10.03 

Старший методист  
(внутренний совместитель) 

47.09.18 

 

 Учитель истории 

8.  Болышева Н.Н. Заместитель директора по УВР 13.10.01 24.00.14 

Старший методист  
(внутренний совместитель) 

22.05.28 
Учитель русского языка и 

литературы 

9.  Брелькова Н.В. Педагог - психолог (внешний 

совместитель) 
03.01.14 28.03.27 

10.  Варда И.В. Учитель начальных классов 36.00.19 36.02.14 

11.  Волкирнова Л.Н. Учитель истории 31.11.27 31.11.27 

12.  Глазкова Н.А. Учитель английского языка 35.00.18 35.00.18 

13.  Давыденко В.В. Учитель физкультуры  17.07.19 16.10.24 



Инструктор по физкультуре 
(внутренний  совместитель) 

17.07.19 17.10.24 

14.  Зуева Г.Ш. Учитель музыки 
(внешний совместитель) 

31.04.01 31.04.01 

15.  Кожевникова Д.Г. Учитель русского языка 41.11.13 41.11.13 

16.  Костецкая Т.А. Учитель начальных классов 45.02.15 45.02.15 

17.  Королик Н.М. Учитель - логопед 25.00.06 28.09.10 

18.  Кот Г.В. Учитель начальных классов 20.11.02 37.09.04 

19.  Кочубей А.В. Преподаватель - организатор ОБЖ 21.04.08 27.02.17 

20.  Курченко Н.С. Педагог дополнительного 

образования  (внешний совместитель) 

25.11.12 25.11.12 

21.  Кушнарева Л.Л. Учитель начальных классов 
Воспитатель (внутренний  совместитель) 

48.07.06 48.11.20 

 

22.  Линдт Л.К. Учитель химии   33.00.07 33.00.07 

23.  Макаренко Е.С.  Заместитель директора по УВР  25.09.19 48.11.16 

Старший методист (внутренний 

совместитель) 

Учитель начальных классов 

 

49.11.16 

24.  Матора О.И. Учитель начальных классов 32.06.11 321.06.11 

Учитель – дефектолог (внутренний 

совместитель) 

04.09.01 04.09.01 

25.  Михайлова Т.В. Учитель начальных классов 

Воспитатель (внутренний  совместитель) 

35.00.18 35.00.18 

26.  Мотина Т.Л. Воспитатель  20.11.05 20.11.05 

27.  Небесная В.И. Директор 27.00.00 52.09.06 

Учитель математики 52.09.06 

28.  Обухова И.Н. Учитель начальных классов 30.00.18 30.00.18 

29.  Овчинникова М.В. Учитель начальных классов 09.00.00 09.00.00 

30.  Осипова Т.В. Педагог- психолог 23.06.21 30.00.16 

31.  Пантелеева Т.В. Учитель русского  языка и 

литературы 

48.11.22 45.00.10 

32.  Перфильева Л.В. Учитель ИЗО 

Воспитатель (внутренний  совместитель) 

32.02.02 32.02.02 

33.  Пиняжин С.Л. Учитель физкультуры 33.05.24 33.06.03 

34.  Пиняжина И.Н. Учитель математики    37.00.18 37.00.18 

35.  Пушкарев А.В. Учитель технологии 22.06.00 32.07.20 

36.  Рогонова Т.В. Учитель - дефектолог 12.05.14 13.10.15 

37.  Саловарова Н. А. Инструктор по физической 

культуре 

26.00.09 32.01.20 

38.  Сенченко А.В. Учитель математики 14.11.23 14.11.23 

39.  Сидорова Е.К. Педагог - организатор 14.11.24 17.09.11 

40.  Слаутина Н.И. Учитель – логопед 09.05.23 09.05.23 

Воспитатель  (внутренний совместитель) 12.00.01 12.03.02 

41.  Станкевич Л.В. Учитель русского языка и 

литературы 

44.09.28 34.11.19 

42.  Сурина Т.Е. Учитель иностранного языка 25.01.10 25.07.06 

43.  Федотова А.А. Учитель начальных классов 15.08.26 23.01.26 

44.  Чернозём О.Н. Учитель информатики 34.00.18 34.00.18 

Зам. директора по ИКТ  
(внутренний совместитель) 

09.11.29  

45.  Чуликова Е. Н. Учитель  математики 24.10.07 25.04.12 



46.  Чухланцева Н.Ю. Учитель  математики 08.09.14 13.08.21 

47.  Штайц Т.Г. Педагог - библиотекарь 23.07.04 31.05.11 

48.  Юринская Е.Н. Учитель русского языка и 

литературы 

28.00.18 28.09.08 

49.  Яблучанская Н.С. Учитель технологии 14.11.03 14.11.03 

 
 

 

 

 

 

Директор МБОУ «СОШ №175»                            

 

В.И. Небесная 

 

 

                                


